
pěti 36 3 /20 e

IM

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

SVĚŘENÁ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRO 

MĚSTSKOU ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

A

NATLAND REZIDENČNÍ INVESTIČNÍ FOND S PROMĚNNÝM ZÁKLADNÍM
KAPITÁLEM. A.S.

SMLOUVA O PRODEJI A KOUPI NEMOVITÝCH VĚCÍ



TATO SMLOUVA O PRODEJI A KOUPI NEMOVITÝCH VĚCÍ (dále jen Smlouva 1 byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsLe a roku mezi následujícími stranami:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO: 000 64 5SÍ sc sídlem Mariánské námětí 2/2; Staré Město. 
1)0 00 Praha 1,

(1-

svěřená správa nemovitostí pro MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE, IČO' 002 31 292 se 
sídlem nám. 25. března 121/1. 196 00 Praha 9, zastoupená lng. Jiřím Vmtiškou, starostou a 1. 
zástupcem starosty lng Alexanderem Lochmanem, Ph D. (dále jen 'Kupující”), a

NATLAND REZIDENČNÍ INVESTIČNÍ FOND S PROMĚNNÝM ZÁKLADNÍM KAPITÁLEM, 
A.5.. IČO: 241 30 249. se sídlem Rohanské nábřeží 671/15. Karlín, 186 00 Praha 8. zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn B 17277. zastoupená 
statutárním ředitelem společností AVANT investiční společnost, a.s., IČO: 275 90 241. 
zapsanou \ obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 2n. B 11040. se 
sídlem Praha 8, Karlin, Rohanské nábřeží 671/15, PSČ 186 00, zastoupená pověřeným 
zmocněncem panem Robertem Robkem /dále jen "Prodávající”).

I2i

i Prodávající a Kupující společné jako “Strany' a každý jednotlivě jako “Strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

ÍA> Prodávající je jediným a výlučným vlastníkem Pozemku včetně Infrastruktury Pozemků (jak jsou 
tyto pojmy definován)' níže).

•(B) na Pozemcích je realizován Developerský projekt (jak je tento pojem definován níže).

|C) Na 2ákladě Smlouvy o spolupráci a Smlouvv o smlouvě budoucí (jak jsou tvto pojmv definován v 
níže) má dojít k úplatnému převodu Pozemků z Prodávajícího na Kupujícího.

(Dj Struny již dříve realizovaly převod některých pozemků dotčených v rámci Developerského 
projektu

(E) Strany mají zájem na realizaci převodu Pozemků do vlastnictví Kupujícího, když tyto Pozemky 
se týkají podstatné a již dokončené části Developerského proiektu.

<F) Strany předpokládají, že-zbývající část pozemků, určených k převodu podle Smlouvy o 
spolupráci a Smlouvy o smlouvě budoucí, by byla převedena na Kupujícího v termínu jaro 2021; 
přehled pozemků určených k převodu v rámci jednotlivých etap je uveden v Přílo2e 1 {Celkový 
přehled Pozemků).

BYLO DOHODNUTO následující

DEFINOVANÉ POJMY A VÝKLAD1.

"Developerský projekt11 znamená rezidenční developerský projekt s pracovním názvem 
"Čakovický park'1, který je tvořen zejména novostavbami bytových domů; Developerský projekt 
je realizován mimo ji né na Pozemcích;

2



"Infrastruktura Pozemků" znamená veškeré součásti, příslušenství a infrastruktura Pozemků, 
bez oh ledu na jej ich právní povah u, jako 1 a vičky, sadové úpravy, dětská h řiště, chodn íky, veškeré 
komunikace, dešťové kanalizace a další; seznam Infrastruktury Pozemků je uveden v Příloze 3 
(Seznam Infrastruktury Pozemku)', pro vyloučení možných pochybností, Infrastrukturou 
Pozemků nejsou žádné objekty splaškové kanalizace, ani žádné vodovodní, kanalizační sítě, 
elektrické vedení a další sítě;

"Katastr nemovitostí” znamená katastr nemovitostí České republiky zřízený na základě zákona 
Č. 256/2013 Sb., zákon o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znéní, jako veřejný 
seznam ve smyslu § 980 Občanského zákoníku, který obsahuje soubor údajů
o nemovitých věcech zahrnující jejich soupis, popis, jejich geometrické a polohové určení 
a zápis práv k těmto nemovitostem nebo jiný v budoucnu příslušný veřejný seznam;

"Katastrální úřad" znamená katastrální úřad České republiky příslušný k rozhodnutí 
o povolení vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do Katastru nemovitostí;

"Kupní cena" má význam uvedený v Článku 3.1 této Smlouvy;

"Kupující" má význam uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy;

"Občanský zákoník1' znamená zákon č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění;

"Pozemky” znamená pozemková parcely nacházející se v katastrálním Ú2emí Čakovice, obec 
Praha, zapsané v Katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha a uvedené v seznamu pozemkových parcel v Příloze 2 (Seznam 
Pozemků)',

"Prodávající" má význam uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy;

"Smlouva" znamená tato smlouva o prodeji a koupi nemovitých věcí;

11 Sm louva o smlou vě budoucí ’ ’ znamená smlouv n o budou cí kupní smlou vě ze dne 12. červ ence 
2010, v platném znění, uzavřená mezi Kupujícím a společností BYTY ČAKOVICE, a.s., 
IČ: 27659682, se sídlem Praha 3, Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 13083. právním 
předchůdcem Prodávajícího;

"Smlouva o spolupráci" znamená smlouva o spolupráci ze dne 14. října 200$, v platném znění, 
uzavřená mezi Kupujícím a společností BYTY ČAKOVICE, a.s., IČ: 27659682, se sídlem Praha 
3, Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 13083, právním předchíidcem Prodávajícího; a

"Strany" a "Strana” má význam uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy.

2. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

Převod vlastnického práva. Prodávající tímto převádí na Kupujícího (tj. na hlavní město Praha, 
ve svěřené správě nemovitostí pro městskou Část Praha - Čakovice) vlastnické právo 
k Pozemkům včetně Infrastruktury Pozemků.

2.1

3



2.2 Kupující nabude vlastnické právo k Pozemkům včetně Infrastruktury Pozemků. Kupující toto 
vlastnické právo přijímá.

Nabytí vlastnického práva. Kupující nabývá vlastnické právo ve prospěch Obce hl. m. Prahy, 
svěřená správa Městské části Praha - Čakovice k Pozemkům vkladem vlastnického práva do 
kataslni nemovitostí povoleným Katastrálním úřadem, a to s účinky ke dni doručení návrhu na 
vklad příslušnému Katastrálnímu úřadu. Jak je stanoveno v této smlouvě, návrh na vklad za oba 
účastníky podá Kupující v případě, že budou splněny podmínky uvedené v této smlouvě.

2.3

3. KUPNÍ CENA

Kupní cena. Strany se dohodly, že Kupující uhradí Prodávajícímu za převod vlastmckéhcuMjáva
■■ I"' Inii .i :i!il,-..iv f\'/Vlili II I ".II.- :••••' Slili' "I i.ii|<i.iBn
^0^0,- ^čjiez DPH (slovy: deset tisíc korun českých) (dále jen

l. hra zet’! Kupní •■vin Kupní ivii.i bude iihiizcfl.i na ',avt Prouáv ;:jlv íh" i 
vedený u Ce<k-.- ipofi;elil\ a.-. neip oaieji do Iřkvti '3ť' d::n ode dne -.1' ■ 111 i ’'
vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do Katastru nemovitostí Kup^BWBBP 
příslušný list vlastnictví, ze kterého bude vyplývat, že Pozemky jsou ve vlastnictví Kupujícího.

3.1

“Kupní cena"

3.2

VKLAD DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ4.

4.1 Na základě této Smlouvy lze provést v Katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Pnihu, Katastrální pracoviště Praha, zápis změn vlastnických práv k Pozemkům 
podle této Smlouvy.

Kupující zajistí, aby návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího do Katastru nemovitostí podle této Smlouvy byl podán nejpozději do čtrnácti (14) 
Pracovních dnů od odstranění všech případných vad a nedodělků na infrastruktuře; za tímto 
účelem si Strany poskytnou potřebnou součinnost.

4.2

4.3 Správní poplatek za návrh na povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch Kupujícího hradí 
Prodávající.

Pokud by tato Smlouva obsahovala nesprávnost nebo nejasnost nebo formální nedostatek nebo 
byla shledána Katastrálním úřadem za nezpůsobilý podklad pro vklad vlastnického práva 
Kupujícího k Pozemkům do katastru nemovitostí, uzavřou Strany do šedesáti (60) dnů ode dne 
doručení výzvy kterékoli ze Stran novou kupní smlouvu o převodu Pozemků na Kupujícího ve 
znění, které bude přepracováno, a ze kterého budou odstraněny namítané nesprávnosti nebo 
nepřesnosti nebo skutečnosti, které způsobily, že na základě této Smlouvy nedošlo ke vkladu 
vlastnického práva k Pozemkům do katastru nemovitostí. Tím však nemůže být dotčena výše 
Kupní ceny. Tento Článek je plně oddělitelný od ostatních ustanovení této Smlouvy.

4.4

4



t4

PŘEDÁN! pozemků5.

Prodávající se zavazuje Pozemky řádně předa! a Kupující se zavazuje převzít Pozemky od 
Prodávajícího bezodkladně po provedení vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do 
Katastru nemovitostí, nej později však do šesti (6) měsíců ode dne uzavření této Smlouvy.

5.1

Předání Pozemku se uskuteční na základě písemného předávacího protokolu, který bude 
podepsán Stranami za jejich přítomnosti.

5.2

Kupující není povinen převzít Pozemky v případě, že stav Pozemků nebude odpovídat stavu 
předvídaném dle této Smlouvy, tj. zejména pokud předmětná infrastruktura nebude v rádném 
stavu, tj. bez jakýchkoliv vad či nedodělků.

5.3

Do okamžiku řádného předání Pozemků podle této Smlouvy Prodávající:5.4

nese nebezpečí škody na Pozemcích včetně Infrastruktury Pozemků;

zajistí veškerou potřebnou údržbu a opravy týkající se Infrastruktury Pozemků; a

(e>

(b)

bude udržovat Pozemky a Infrastrukturu Pozemků v dobrém stavu, tj. bez jakýchkoliv 
vad apod. a Prodávající se zdrží jakýchkoli stavebních úprav ěi prací na Pozemcích, 
není-li touto Smlouvou výslovně stanoveno jinak.

(c)

PROHLÁŠENÍ A UJIŠTĚNÍ6,

Společné prohlášení Stran. Strany shodni prohlašují, že se vzdávají práva podle ustanovení 
§ 1793 Občanského zákoníku, že je jim známa skutečná cena Pozemků, a že s výší Kupní ceny 
souhlasí a jsou si vědomi toho, že:

6.1

na Pozemcích vá2nou omezení vlastnického práva, zejména věcná břemena, jako je věcné 
břemeno strpení stavby veřejného vodovodu, kanalizace, kabelových vedení VN a SLP, 
horkovodu, (včetně přípojek) a veřejného osvětlení s právem volného přístupu za účelem 
zajištění jeho provozu, údržby a oprav ve prospěch budoucích majitelů nebo provozovatelů 
infrastruktury (nebo ve prospěch Prodávajícího s právem převodu práv na správce 
infrastruktury;

ía)

přes některé Pozemky vedou ochranná pásma,

na Pozemcích probíhají stavební úpravy v souladu s Článkem 5.4 písm, (c); a

(b)

(c)

práva vlastníka Pozemků jsou a mohou být omezena právy ěi výkonem práv třetích osob 
v souvislosti s těmito omezeními, resp. Kupující může být za určitých okolností povinen 
výkon práv třetích osob v souvislosti s těmito omezeními vlastnického práva strpět.

<d)

Vylučuje se odpovědnost Prodávajícího 2a vady, které souvisejí se skutečnostmi uvedenými v 
tomto Článku 6.1.

Prohlášení Prodávajícího. Prodávající prohlašuje, zaručuje Kupujícímu a ujišťuje Kupujícího., že:6.2

5



\*) Prodávající je jediným vlastníkem Pozemku včetně Jnírastruktuiy Pozemků; a

Prodávající je oprávněn uzavřít lulo Smlouvu a plnil závazky v ní obsažené.(K)

Prohlášení Kupujícího. Kupující prohlašuje, zaručuje a ujišťuje Prodávajícího. že je mu znám 
právní a taktický slav Pozemku četně Infrastruktury Pozemku.

ODSTOUPEN!7.

Kterákoliv Síranu je oprávněna odstoupit od této Smlouvy na základě písemného oznámení o 
odstoupení od Smlouvy doručeného druhé Straně v případě, že nastane kierákofi 7 níže 
uvedených skutečností a Stianv nevyřeší vzniklou situaci jiným vhodným způsobem:

7.1

(a) návrh na vklad vlastnického práva k Pozemkům ve prospěch Kupujícího bude zamítnut 
anebo nebude Katastrálním úřadem proveden vklad vlastnického práva k Pozemkům vc 
prospěch Kupujícího ani do dvanácti (12) měsíců ode dne podání návrhu na vklad 
vlastnického práva k Pozemkům do kaiasiru nemovitostí z důvodů, které nelze zhojit 
uzavřením nové kupní smlouvy v souladu s Článkem 4,4 výše; nebo

í(» řízení o návrhu na vklad vlastnického práva k Pozemkům ve prospěch Kupujícího bude 
zastaveno z důvodů, které nelze zhojit uzavřením nové kupní smlouvy nebo podáním 
nového návrhu na vklad vlastnického práva za použití Článku 4.4 výše.

ZÁVĚREČNÁ U.VI ANUVRNÍ

Zveřcinční v registru smluv. Slraiiy výslovně sjednávají, že u\eíě|nění této Smlouvy v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb . zákon o registru smluv, v platném znění, zajistí Kupující.

8 1

Zveřeméní v CES. Stianv výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv, která je veřejně přístupná .1 která obsahuje údaje o Stranách, Číselné označení 
této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy, Strany prohlašují, že skutečností 
uvedené ve Smlouvě nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a 
udělují souhlas k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.2

Rozhodné právo, lálo Smlouva a všechny mimosuiluvní povinnosti vzniklé z ní nebo v 
souvislosti s ní se budou řídil právem České republiky.

8.3

Rozhodný zákoník. Tato Smlouva a v šechny jnimosmluvm povinnosti vzniklé z ní nebi* v 
souvislosti s ní se budou řídit ustanoveními Občanského zákoníku.

8.4

Vyhotovení, 'lato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, které mají platnost 
originálu, přičemž každá ze Síran obdrží po jednom íl) vyhotovení a |edno (1) vyhotovení je 
určeno jako příloha k návrhu na vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí.

8.5

Změny a dodatky. Jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemnou 
formou a musí byt podepsány obětna Stranami.

8.0

1s



Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího u veřej není v registra 
smluv.

8.7

8.8 Přílohy. Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její neoddělitelnou součást;

Příloha 1: Celkový přehled Pozemků;

Příloha 2: Seznam Pozemku;

Příloha 3; Seznam Infrastruktury Pozemků.

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
částí
Praha-íakovice

Rozhodnuto orgánem městské Části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a Číslo usnesení: 25.11.2020, č. USN RM 483/2020

•** *

PODPISY NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ



NA DŮKAZ ČEHOŽ byla tato Smlouva podepsána Stranami následovně:

Za hlavní město Praha, svěřená správa nemovitostí pro městskou část Praha - Čakovice

Podpis:

Jméno: Ing. Ji

^ |rí>Funkce: s

: lDatum:
&

Podpis:

Jméno:

Funkce: I. zástupce starosty

- 2 -1Z- 2020Datum:

Za Natland rezidenční investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.

polečností AVANT investiční společnost, a-s.zastoupená

Podpis:

Jméno: Ri

Funkce: p<

Datum: 01-iZ7

OVÉŘEMÍ - LEGALIZ&CE
Božné číslo ověřovací knihy O 348B/2020------
--------- ----- ---- Ověřuji, že nižeuvedená osoba:
Mgr. Robe^^BoboJ^na^ 0. -

Praha 10,--------------------—
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala. 
Totožnost uvedené oaoby byla prokáaána.-------------

V Prase dne 01.12.2020

Lucie DouSová 
notářská tajemnice
pověřená Petrem Oulikem notářem v Praze

A*
t

\ O otá
8



I

PŘÍLOHA 1 KUPNÍ SMLOUVY 

CELKOVÝ PŘEHLED PO/.kMKt1

i

i

i

0



1

Seznam pozemků předávaných v I. Etapě

pozemek 
.rniknid 
rozdélenlm 2 
pozemku pí. [2 
dob smlouvy o 
spolupráci)

j.ílsio dle 
eu KN k.u. 
Čakovice

výměraiv drult pozemku yywžHI ometeni vlastnického práva

vécné břemeno (podle llsdnyl, vécné 
Mámeno zřizováni a prověřovaní vedeni, 
vécné břemeno re prcsplch nem«vi»t«1i 

neevidované v katastru

koryto vodního loku 
přirozené nebo 

upravená
126S/5 126S/S 974 6 0% vodní plocha

koryto vodního loku 
přirozené nebo 

upravené
J26S/6 1265/6 974 ] 429 vodní plocha

koryto vodního loku 
přirození nebo 

upravená
1265/15 1265/15 974 59 vodní plocha

sport©.lité a 
rekreační plocha

1278/1 1271/1 ©flatnf plocha974 6W|
L280/1 1210/3 ostatní plocha Jiná plocha věcné břemeno [podle listiny]974 2 249
1280/3 L2Ž0/S 974 ©statní plocha fáiáftXS67

vécné břemeno (podle listiny), vécné 
břemeno vedeni věcné břemeno zřizováni a 

provozovaní vedeni
1280/12 1280/12 ostatní plocha974 490 zeleň

1280/63 1280/4 974 ostatní plocha zeleň4
1280/63 1280/2,1280/4 974 2210 ostatní plocha manipulační ptocha věcné Meineno [podle listiny)

vécné břemeno (podle listiny), vécné
Mámeno zřizovaní»pr©vozev#ii vedení

1290/66 1280/2.1280/4 974 1677 ostatní plocha zeleň

vécné břemeno (podle bliny), véené 
břemeno tfizováni a provozovaní vedení, 
vécné břemeno ve prospěch nemovlstosti 

 neevidované v katastru

1

1280/67 1280/2,1280/4 974 7 300 ostatní plocha ostatní komunikace

1280/68 1280n 974 62 blatní plocha ostatní komunikace vécné břemeno (podle Usttnyl
1280/69 1280n 974 481 .ostatní plocha zeleň vétfté břemeno (podle Irstlny)
1280/71 1280n 974 69 •ostatní plocha zeieň vécné břemeno (poale Itstmy]
1280/73 1280/3 974 140 ostatní plocha zeleň věcné břemeno (podle Ifehnvl
1280/76 >280/2 974 2 'ostatní plocha zeleň

vécné břemeno (podle IWM. vécné 
břemeno zlizovM a prnvezovd" 1 vedení

1280/77 1280/2 974 253 ostatní plocha zeleň

1280/84 1280/2 974 143 ‘os catrl plocha zeleň vécstí břemeno (podle Usluiy)
1260/87 118P/4 974 175 ostatní plocha zeleň

věcně Mámeno zřtzovdnl a provozováni 
vedeni, vécné břemeno re prospéch 
nemorisiosil neevidované v katastru

1280/88 1280/4 $74 578 ostatní plocha ostatní komunikace

1280/95 1280/5 $74 18 ostatní plocha zeleň vécné břemeno podle hany
vécné břemeno [podle listiny), vécné 
břemeno ve prospédt nemovitosti 

neevidované v katastru
1280/101 1280/7 ostatní plocha$74 27 zeleň

1280/104 1280/7 $74 20 oscatnl plocha zeleň věcné břemeno (podle Ustaiy]
128PA0S 1280/7 $74 1 ostatní plocha ostatní komunikace věcné břemeno (podle hstmy]
128Q/1P6 1280/7 $74 to statni plocha zeleň1
1280/108 1280/8 $74 'ostatní plocha ostatní komunikace vécné Vemeno (podk HiUn.í4
1280/111 1280/8 $74 33 ostatní plocha zeleň vécné břemeno (podře iisimyí
1280A13 1280/8 'ostatní plocha$74 1 zeleň vécné břemeno (podle Uslfryf
1280A20 1280/13 • ostatní komunikace974 18 ■ostatní plocha

vécné břemeno Ipodle listiny], věcné 
břemene zřizováni a pro vorovém vedeni, 
vécné břemeno ve prospéeh nemovitosti 

neevidované v katastru

1280/131 1280/2 974 999 ostatní plocha zeleň

vécné břemeno (podlá listiny), vjené 
břemeno ve prospéeh nemovtstosu 

neevidováno v katastru
1280/132 1210/2 $74 160 ostatní plocha fma plocha

1280/137 1280/2 974 105 ostai ní ploché zeM vécné břemeno (podle listiny)
1280/139 1280/2 974 53 ostatrlplccha zeleří vécné břemeno iisitny)

vécné břemeno ve prospéeh nemocnosti 
neevidované v katastru

1280/14l 1280/2 974 ŠOJ ostal nl plocha ostatní komunikace

vécné břemeno (podle llstlnyl, vécné 
břemeno zřizováni a provozováni vedeni

1280/2,1280/41290/147 974 3»8 ostatní plocha frné plocha

1280/148 1280/4 974 29 ostai nl plocha zelen vécné břemeno (podle listiny)
1280/149 1280/4 974 10 ostal nlptocha zeleří

vécné břemeno ve prospéeh ncmevinosti 
neevidované v katastru

1280/150 1260/4 974 32 ostal nl piocre zelen

1280/156 1260/2 ostatní ptocha zaletí vécné břemeno (po<Be listiny)974 15



I

věrné břemeno (podle listiny), větné 
břemene iňiovánl a prevotovártl vedeni

1280/16$ 1280/2 974 ostalni plocha Jiné plodilU9

věcné břemene tňfovéni 4 provoMvénl 
vedeni

1280/179 1280/2 974 14? ©statní plocha osialni komunikace

MOrtovittě a 
rekreační plechá

2230/19$ 1210/4 974 123 ostainJ plocha

věrné břemeno zřizováni a piovozo/án| 
vedeni

1280/201 1280/3 974 77 osiíml plocha ostatní komunikace

1280/205 1280/4 osiami plocha974 69 ;elert
věnvé bfemenozflzovki a provozováni 

vedeni
1280/207 1280/4 osUtnl plocha974 9 zeleft

věcné břemene (podle iistmy), věrné 
břemenu zhzuvkl a provozovaní vedeni

1280/210 1280/2,1280/8 974 29 Ostatnípioeha jiné siocha

1280/211 1280/2.1280/4. 974 28 osialni plechá releři vécne břemeno [podle llmnvl
1280/234 1280/2 978 819 oaiami plocha zeleň vécné Wemeno Ipodte UsttnyJ

věcné břemeno (podle hstmy), věrné 
břemeno zřizováni a provozováni vedeni

1280/288 1280/2 978 27 ostatní plocha Jiné plocha

1280/293 1280/2 974 28 ostatní pjoena jiné plocha věcné břemeno [podle llslitvy)
sportovlitě a 

rekreační plocha
1280/298 1280/2 974 113 ostatní plocha

věcné břemeno jpodle UsUnyk věcné 
břemeno vedeni, věcné břemene zřizovaní 

ix ovorev kii vedeni
L230/3O5 1280/2 978 109 cjtaml plocha zeieň

1282/6 lí«Vi.»»/S 97d 1 ostatní plocha lina cdocha
1569/4 1569/4 9?4 34 ostatní plocha |ina plocha

23448$ m1. PAřA Cťl*6M

Soupis pozemků, které budou předány v II.etapě 1

1258/1 12 $3/1 974 186 lna ptochaostatní plocha

ve prospěch nemovitosti neevidované v 
katastru1278/1 974 6048 ostatní plocha jiná plocha

1273/2 1273/2 974 160 ostatní plocha jma plocha

1279/2 978 3 zahrada

I2?9/J 974 3 zahrada
věrna břemeno (perle llstlňvTvéené

věcné břemeno jpodle listiny), věcné 
břemeno zřizováni a pro-otovani vedeni

1230/2 1280/2 974 9 739 esletri plocha manipulační plocha

1280/7 978 159 ostatní plc<tu zeleň
1260/9 1280/9 978 64 ostatní plocha zeleň

věcné břemeno jpodle listiny), věcně
břemeno zřizování a provozováni vedeni, 
věcné břemeno ve prospěch nemovutosli 

neevidované v katastru1280/100 ostatní plocha974 248 ostatní tomun>:ace
vécné břemeno Ipoéehsnn*), věme

břemeno zřizováni eprovozcr-ki vedeni, 
vécne břemeno ve prospěch nemovtstesh 

neevidované v katastru1280/107 ostatní plodia974 170 zeleft
věrné břemeno jpodle listiny), věrné

břemene zřizováni a provozování vedeni, 
věrné bfemeneve prospěch nemevfeietíř 

neevidované v katastru1230/209 974 528 ostatní ploché retert
vécne břemeno [podle listiny), vtoá 

Břemeno zřizováni a provozován vedeni, 
věcné břemeno ve prospěch nemovitosti 

neevidované v katastru1280/164 978 492 ostatní plocha tele*
věcné břemeno jpodle listiny), věcné 

břemeno zřizovánía provoievánfvedeni, 
věcné břemeno ve prospěch nemovtstosh 

neevidované v katastru

I

1290/165 119 ostal nl plocha974 Jlna plocha I

vécné břemeno I podle Jistiny), věrné
břemeno iřizevěni» provozováni vedení, 
věcné břemene ve prospěch nemovitosti 

neevidované v katastru1280/192 974 49 ostatní plocha ostatní komunhiKe
věcné břemeno jpodle Sauny), vloně

břemeno iritováni a provozováni vedeni1290/191 974 395 ostal nl plocha Jlna plocha
vécné břemeno zřizovaní a provozovaní

v«dtr.11280/194 974 363 ostatní plocha zekň
vécné břemene zřizovaní a proveiewárí 

veden!1280/202 974 3 2 ostatní plocha zeleň



I

I

věcné břemeno (bodle listiny), věrné 
břemeno jíltovW a ptovojevánl vedeni, 
véene břemeno ve prospěch nemevts*oil» 

neevidované v katentu

1280/308 1280/2 onanvi plod**974 74 ieleň

věcné Wtnteno (pbWe Tisilrry), věcně 
Wemeno jřuovénl e provojovénl vedení, 
věcné břemeno ve prospěch nemovhtosO 

neevidované v katastru

1280/309 1210/2 974 K> osfatnř plocha aoleě i

věcné Wemeno (podle listiny), věaté 
břemeno rfuovinl s provocovJnl vedeni, 
věcné břemeno ve prospěch nemovistoni 

neevidované v kamtiu 

i

1280/321 1280.^2 974 969 onalni ploché oalelná komunikace

věrné břemeno (podle listiny), věcné 
břemeno jřlrovanl a pvovoaovénl vedeni, 
věcné břemen* ve prospěch iKmwvIstostl 

neřadované v katastru 
1280/312 1280/2 974 134 ©s.athl ploché aeleiS

věcně břemeno (podle listiny), věcné 
břemeno ifaovanl a prevocomni vedeni, 
věcné břemehovt prost khtemovhiosii 

neevidované v kataslro

1210/313 1260/2 974 ostatní péocha61 jelen

vécné břemeno (podle Ihllotf, věrní
Wemens iň;©*ínl a prověřovaní vedeni, 
věcné břemeno ve prospkh oemevlstosti 

neevidován* v katastru

1280/314 1280/2 975 ostatnr plocha999 jelen

20 630 m22. ETAPA CilkCM 
nejsou jahroutypojemky kolem Sedmikrásky a kopretiny

1280/241 1280fl 974 153 'ostatní plocha ostatní komunikace lny), věcné břemeno ve peospéch nemovisios
vécné břemeno (podle letlny), věcné 

břemeno jřlcověnl a provotovžnl vedeni
1280 ř216 .1280/2 974 JA6 cjiitr* plocha oitat n* komunikace

\

I

I

I

I



PŘÍLOHA 2 KUPNÍ SMLOUVV 

SEZNAM POZEMKŮ

n



Příloha Č.2 Se2nam pozemků dle jednotlivých sítí infrastruktury
Seznam pozemků dle jednotlivých síří infrastruktury

KÚnázev pc
1278/1.1280/67,1280/69. 1 2 80/8 S. 128C/13' 

1280/132,1280.'147, 1280/205
ČakoviceSplaé<Ová kanalizace gravitační a přípojky

127^1,127912. 1280/2,1280/12,1280/65,
1280/66.1280/67.1280/59 1280/88 1280'101 

1280'fC5.1280/-11.1280/131.1260:‘32 
12 80/141 1280/147,1280/164,1280/165, 
1280/205. 1280/268, 1280/294,1280/311. 

1280/313, 1280/314

ČakoviceDešťová Kanalizace -etence. vsakovací pnjleny

1280/2.1280.' 67,12 80/86 12 80.-71,128 0.77 
1280:84, 1280:83, 129Q-T39 1280/2*0 

1280/211,1280/305,1280/308, 
1280/309,1280/310,1280/311,1280/312,

Venkovní horkovodní rozvod 2 přípojky Čakovice

1280.'2,1280/12,1280/65,1280/66,1280/67 
1280.73.1280.77 1280/101,1280/131. 

1280-"64.1260.-234. 1280/294,1280:305,
1280/308, 1280/309 1280:310,1280/311, 

1280/312, 1280/313,1280/314

ČakoviceSlaooproude sdělovací vedení

’ 2 80:2, 128072 1230:66 1280:67 1280/69, 
1280:71.1280.73,128077.1280/64.1280/98. 

1280/101, 128Q/T04, 1280/131,1280/132. 
1280/137,1280,: 139, f 280/147.1280/156. 

1200/164, 1280'! 65. 1260/207, 1280:2’0, 
1280/218,1230/234 1260:268.1280/293, 
1280/305.1280/308,1200:309.1280:310. 

1280/312,1280/314

ČakoviceVeřejné osvětleni

1280/12,1280/66,1280/67,1280/69,1260/84, 
1280/88,1280/131 12 80/132,1280/137,

12 60:'139 128 O: * 4? 12 80/156,1280/164, 
1280:166,1280:210.1280/218 ,1280:234, 

1280/268. 1280/293,1280:314

Areá'ové rozvody NN( VN Čakovice

Veíejrý vodovod a vodovodní přípojky Čakovice 1280/65 1250:87 128073.128077.'280:84

1280''4.1280/67.1280/88,1280/147 1280:149 
1280:149,1280:150.1280/156,1280/218, 

1280/310,12822
Komunikace a chodníky, zpevněné plocny Cakcwce

Cyklostezka 1260/179.1280/141.1280/311

Lávka přes červen on lýrský potok do zámecké zahrady čakov.ce 1265''5

ČakoviceDélská hřiéte T 2 80/195,1280/294
' Součásti seznamu je raiícká část přílohy se zákresem inženýrských sítí



ID
O
Os::

5 •o:! i Q-

•tu
2
UJ_
OJ=a w

ilQ.

i £
o tu l/l

8ři
I S £S 

°2<
b w
05 UJI— !H4J/ .

tliy 5
Hi ísi .-í, S ti| í j ■ I

lilii Í3
2=r.

liA-,.
!?
IfiI H 5 tli aSt

-Jí 5 =32 o?§ 3i! IP 1
a& Qa*> a

i

t

■5: 152
f! lil f 
21 21! 2

i%

<
Q
2
UJ
Oa

% c

i»*
F* I
T 1

i lilí i**
s 15

I JI 1 ? e 7 l
f? ISff

s
7 *

RI
□

*
O
OCL
C/5 aLUaa.

I
i
ř

£
i



PŘÍLOHA 3 KUPNÍ SMLOUVY 

SEZNAM INFRASTRUKTURY POZEMKŮ

i
i

11



PíiIuIih ť 3 Seznaná infrastruktury por-mkú

‘I* 8
>krt":UM'<ixCu4.»ta 

[tvon.ni i/ni«Mf ii n) |r»: 
minia

iíttkrrouruliac-wiiaí^r 
$»*.*« <k*» • i wo.vuta 
J.'4,19ti. 1? »fe«ir.j >«j ■ t 

CK/OoS*l‘BT lji«

n^BoiniJova* Hindům*
kC•CUMt* VitO*l|1.' 11/1 bi í i Pícul

i:.«i irttiw wiijjwmj’*.1!! 
i’Wij«,1.'í:,H? 118 x:

íu/*-

Ot^iwp »uK«r:
IAkty 'uf *Uno i»j 

j-^MirvtrnnD^cWJow 
íVioK^.nnuOlO' OtUot 
UtlaPVCONViTM'

Ik^PvtCHtO^^Jv-l

vai* OWí I>:OT.' 
i*». i>ww.i^aio* I-Sft.m 

iaiain. iiwisi. ubxv >ro <1
Uítúi' um**

l>WH

f>hith«lín<eafi^T<Karf 
wJpOi tyt*w>co:b f*^*et^UUI l/MUPIPOMU

Tni'-rti«*niM>oai*inj 
.ftliMtt Otu^twiímottl 

n*nu Oxj

snH UdtW)i| ut> • ;//+ is irwvaoiPfMfl

>íWg;. icM«, iíw.ww/. i<tn*i. 
wíi.ími»*«45n iwpii,Vdiicuilw^miro.*^ .W*('jmiWi^l&WSo

ipjni? i.iatti ir**. *»w.'. iWi)
■'wuawr wws. ,»«*

skutím **>•**
VWlk««Lfc *tMn»< 1(1 Hltili via

t|liC*>fc«'K W <|MC 
IWÍlKOfUHÍIH-IP 
vmfriieoviB iwfie 
ummuipovum^ w.it 
wiiwuoven 'ncig 

|«XB,3) IP JW n

if*ai* ií»^'W. uiw 1’iffi 
■ íooj. mi*i.' un» loiQH1 inom.

;r.,S'.,;=:s:
*~*SSÍn-SSř"“

v<i*0 4Mlt*il Cía«(

<P»Viř. iÍ»VK ifiil.. i’PA». 1’tGH 
I*M. I’8Ď'11. W32.12WI f. 

wa,*. oejití i<+rj.ie.i2f^ic6. 
weifl.ťiiirn.iPHMi. fiwm

.| NClMKiMIlSOW «j 
v*'í1

ValttU fUlTOř NH. W i'-U.'t»

idltfip nmj smaiWil

rwiíMiip.jjti 'v^mran 
‘UIIONiiOct/Min

SCr.i <, uci8i?to>?o^cMjn cuwta 1?WK 1 mjv íuw, 1/Mu

HV»nP*intncwn 
rfeUKrftlIW 0'rtfe

lortif'<0*1**
iftswnaw-*
/»«*«» to*tr

i*4»w<»>i«r«r
/«hVi»« BhjTi

LMNtfpVIld

nkrmCu
'ct«**»Wn«w

Í4M*Un<k4iuii£M I-Vln

^PMWjSi^wer, >va**
OllďiWV

■Vuajfu tl^jDVé bo<k 
d«M‘K

»«>*«*, um

Kal ityo*m
Noa*:

roxUď*i»i» iiía*;, IÍM'18*

L>»« IUH* - |g Mi} tojww 
ntí-in*

Lmlannt •w*uo

'»na*icMV,Mi
ntnoi

•iHlnlM

1'*/.»*

■HrofcWí il il.lwe«Sw lil 3H5’*tf?oiíit>:3ia i-flkl? 13M*

rMoik^eimau^^tfm 
M iwhM a Dar>/(v3 j 

CH)li|D4 |iw3ity Citrr<(J> Amjl

«i i\'*WCHi-TO5*VSi. 
^!»31l49M«n.Vi'|. 
.nWOumOOJv*

i;wu?. ijmír. :r»V'f *;»y'ic uitki‘>Wio:

Tln»*vtU "I i^uťíOii-XiZKS: ftU‘Xtsinm l-'la'tí.ií('VI20

ti«C!!íwSó?iyň ^PIiQlIKVU1
wo-ai

1»ny>fe>d"á*' SV1^«uni-*J^PMWJOi



?etl
* ss;<9


